前黄协作片初一四门、初二五门、初三六门期中质量调研测试试统计表（2011.11）
	学校
	初       一
	初       二
	初          三

	
	实考

人数
	优秀

率(%)
	及格率(%
	差分率(%)
	平均总分
	实考

人数
	优秀

率(%)
	及格率(%)
	差分率(%)
	平均总分
	实考

人数
	优秀

率(%)
	及格率(%)
	差分率(%)
	平均总分

	漕中
	166
	22.29
	94.58
	0
	314.54
	173
	4.05
	76.88
	4.05
	354.06
	128
	5.47
	78.91
	6.25
	419.48

	雪中
	217
	10.7
	90.2
	1.4
	316.62
	232
	5.6
	93.1
	1.29
	379.1
	247
	1.61
	81.93
	4.42
	420.92

	潘中
	204
	26.5
	93.2
	0.5
	323.06
	171
	7.6
	89.47
	0.58
	378.3
	151
	13.25
	88.08
	0.67
	460.35

	南中
	82
	12.2
	84.15
	
	315.45
	99
	2.02
	74.74
	3.03
	353.12
	81
	9.88
	76.54
	6.17
	438.85

	运中
	142
	12.06
	90.07
	
	310.13
	143
	6.9
	97.22
	
	395.5
	125
	6.09
	74.78
	4.35
	423.75

	前初
	226
	8.85
	87.61
	1.77
	307.67
	207
	10.14
	92.27
	0.97
	383.69
	249
	
	77.91
	3.61
	413.93

	寨中
	262
	21.7
	92.7
	
	322
	243
	13.1
	88.3
	1.6
	386
	220
	5.5
	83.4
	1.3
	437

	礼中
	242
	10.74
	81.41
	6.61
	293.64
	207
	2.90
	79.71
	2.42
	349.78
	184
	0
	72.83
	8.70
	397.89

	坂中
	160
	18.13
	93.75
	
	315.99
	128
	9.38
	98.44
	
	384.5
	110
	8.18
	93.64
	
	464.85

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	前实
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


前黄协作片初二各学科期中质量调研测试成绩统计表(2011年11月)
	学校
	参考人数
	语文
	数学
	英语
	物理
	政治

	
	
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分

	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率

	漕中
	173
	71.39
	3.47
	90.17
	0
	68.

71
	12.

14
	72.

83
	9.25
	59.

14
	2.89
	58.

38
	21.

97
	75.

88
	16.

18
	82.

08
	3.47
	78.94
	20.81
	90.

17
	1.16

	雪中
	232
	71.83
	3.02
	92.24
	1.3
	73.21
	26.29
	84.91
	6.03
	70.72
	15.09
	82.76
	3.88
	80.34
	22.84
	93.1
	
	82.4
	21.65
	97.4
	0.43

	潘中
	171
	75.99
	14.04
	97.67
	1.17
	71.81
	16.96
	76.02
	7.02
	66.93
	2.34
	73.68
	12.28
	76.29
	9.47
	88.4
	1.15
	87.29
	49.3
	98.8
	0

	南中
	99
	70.13
	1.04
	85.86
	2.02
	69.73
	14.14
	70.7
	8.08
	63.96
	2.02
	64.6
	14.1
	71.72
	11.11
	72.7
	5.05
	77.9
	17.2
	87.9
	3.03

	运中
	143
	70.53
	1.35
	92.3
	
	83.85
	34.27
	93.71
	
	72.61
	7.69
	84.6
	4.9
	79.39
	13.3
	95.1
	
	88.24
	
	
	

	前初
	207
	74.09
	7.25
	92.75
	1.45
	72.83
	12.85
	78.26
	4.83
	68.23
	9.66
	71.5
	9.66
	80.74
	27.05
	92.27
	0.97
	87.81
	51.21
	98.55
	0.48

	寨中
	243
	72
	5
	89
	1
	77
	26
	85
	6
	71
	14
	79
	11
	79
	25
	90
	1
	86
	49
	97
	1

	礼中
	207
	73.91
	9.18
	92.75
	0.48
	62.76
	5.31
	57.97
	10.63
	60.01
	2.42
	53.14
	21.74
	72.95
	7.73
	84.54
	2.89
	80.14
	16.43
	95.17
	0.48

	坂中
	127
	81.11
	32.8
	97.7
	
	78.22
	25.2
	88.98
	4.7
	64.83
	0.7
	68.5
	0.7
	76.85
	16.4
	88.3
	3.1
	83.4
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	前实
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


前黄协作片初一各学科期中质量调研测试成绩统计表(2011年11月)
	学校
	参考人 数
	语文
	数学
	英语
	政史

	
	
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率

	漕中
	166
	79.30
	23.49
	98.19
	0
	80.11
	31.33
	89.16
	2.41
	74.49
	25.30
	79.52
	5.42
	80.64
	19.88
	94.58
	

	雪中
	217
	78.47
	24.88
	97.7
	
	79.51
	20.28
	94.93
	1.84
	77.79
	25.35
	86.64
	2.76
	80.85
	17.89
	95.87
	0.46

	潘中
	204
	82.31
	44.61
	98.04
	0
	80.19
	24.02
	94.12
	2.94
	76.39
	31.53
	81.77
	8.37
	83.98
	42
	95
	0.6

	南中
	82
	76.21
	15.85
	88.89
	
	85.13
	41.46
	90.24
	
	71.74
	7.32
	74.39
	8.54
	82.37
	28.05
	87.8
	

	运中
	142
	69.33
	0.7
	89.4
	
	82.75
	36.88
	92.91
	3.55
	72.46
	18.18
	75.88
	9.2
	85.27
	
	
	

	前初
	226
	72.35
	2.21
	91.15
	0.88
	81.07
	37.61
	89.38
	4.87
	75.17
	25.66
	80.09
	8.85
	79.08
	11.06
	95.13
	0.44

	寨中
	262
	77
	11
	98
	
	82
	33
	94
	2
	79
	35
	86
	5
	84
	38
	95
	

	礼中
	242
	72.98
	12.40
	90.50
	1.24
	76.87
	26.03
	86.78
	7.85
	76.85
	20.66
	73.14
	15.29
	74.48
	11.57
	86.36
	4.96

	坂中
	160
	80.1
	44
	99.4
	
	84.08
	35
	96.25
	0.6
	72.28
	13.1
	73.8
	8.1
	80.2
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	前实
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


前黄协作片初三各学科期中质量调研测试成绩统计表(2011年11月)
	学校
	参考人数
	语  文
	数  学
	英  语
	物  理
	化  学
	政  史

	
	
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分

	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率

	漕中
	128
	76.87
	25.00
	94.53
	2.34
	70.

16
	7.

81
	79.

69
	11.

72
	62.

22
	2.34
	60.

94
	17.

97
	64.

71
	14.

84
	64.

06
	13.

28
	68.

92
	10.

94
	72.

66
	7.

03
	76.60
	12.50
	92.

19
	2.

34

	雪中
	247
	72.79
	4.86
	94.33
	0.4
	70.91
	5.26
	82.19
	7.29
	64.1
	2.86
	66.94
	11.43
	69.31
	9.35
	74.39
	8.13
	71.15
	13.82
	78.05
	5.69
	73.13
	2.03
	88.21
	1.63

	潘中
	145
	77.68
	20.69
	97.93
	0
	72.9
	11.72
	82.76
	8.28
	69.8
	8.97
	73.79
	8.28
	76.71
	23.45
	84.14
	2.76
	81.5
	37.2
	89.66
	0.69
	80.82
	30..22
	95.3
	0.33

	南中
	81
	76.14
	16.05
	95.06
	
	74.2
	18.52
	80.25
	9.88
	61.65
	2.47
	58.02
	18.51
	73.63
	22.2
	71.6
	12.35
	77.63
	35.8
	75.31
	4.94
	75
	12.35
	82.72
	6.17

	运中
	125
	67.9
	1.7
	80.7
	0.9
	75.32
	16.67
	83.33
	7.89
	58.98
	2.63
	50
	22.8
	73.24
	22
	75
	6
	75.71
	17
	77
	4
	72.82
	
	
	

	前初
	249
	70.92
	
	93.17
	1.61
	73.08
	10.44
	84.34
	7.63
	59.48
	
	56.63
	20.08
	66.28
	4.82
	68.67
	9.24
	70.99
	10.04
	77.91
	4.42
	73.18
	1.61
	85.94
	0.8

	寨中
	220
	72
	7
	87
	1
	78
	13
	82
	4
	68
	11
	73
	14
	72
	12
	77
	7
	72
	11
	81
	3
	74
	20
	85
	2

	礼中
	184
	69.93
	2.72
	89.67
	1.63
	64.67
	1.63
	73.91
	16.85
	57.72
	0.54
	53.26
	23.91
	68.03
	8.20
	71.58
	9.84
	70.78
	15.76
	75.54
	7.07
	67.14
	1.09
	76.63
	5.43

	坂中
	110
	78.5
	20
	100
	
	81.27
	24.55
	94.55
	18.18
	71.93
	10
	85.46
	4.55
	78.97
	27.3
	88.2
	0.99
	80.48
	34.55
	93.64
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	前实
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


